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Warszawa; 26 kwietnia 2018 r.
Szanowna Dyrekcjo oraz Szanowni Nauczyciele,

Na wstepie chcielibySmy wszystkim zaangazowanym serdecznie podziekowac za trud
wiozony w organizacje konkursow w szkole. Praca z Panstwem byfa dla nas przyjemnoscia
i wyrazamy gteboka nadzieje, ze w przysztosci bedziemy mieli zaszczyt ponownie z Panstwem
wspotpracowac.

W niniejszym opracowaniu przesytamy Panstwu zebrane wyniki ogdlnopolskich
konkursow:
z jezyka polskiego,
z matematyki,
z jezykaangielskiego,
z jezyka niemieckiego,
z geografii,
Z historii,
z chemii,
z fizyki,
z przyrody,
zbiologii
przeprowadzonych w dniach 1-7 marca 2018 roku wsréd uczniow szkot podstawowych oraz
wsrod gimnazjalistow.
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Na podstawie opublikowanych wynikéw przyznane zostaty nagrody oraz wystawione
dyplomy laureatéw i wyrdznionych zgodnie z ujetymi w regulaminie zasadami. Dla
przypomnienia nagrody dla zwyciezcow i uczestnikow kazdej serii konkursu (tzn. j. polskiKkl. 1V,
J. polski kl.V, matematykaKkl. V1, itd.) sg nastepujgce:

Miejsce 1: Grawerowany dyplom laureata oraz nagroda ksigzkowa;
Miejscaod 2 do 5: Dyplomy laureatow oraz nagrody ksigzkowe;
Miejscaod 6 do 10: Dyplomy laureatow;

Miejsca od 11 do 15: Dyplomy wyrdznienia;

Miejscaod 16: Dyplomy uznania.

RN NI NN

Przyznane zostaty takze nagrody w postaci zestawOw zbiorow testow wydanych przez
CES dla kazdej szkoty, z ktorej w konkursach ze wszystkich przedmiotow i klas tgcznie wzieto
udziat powyzej 150 uczestnikéw. Dodatkowo dla kazdego Szkolnego Organizatora Konkursu
przygotowaliSmy dyplom bedacy forma podziekowania oraz dokumentem stwierdzajacym
zorganizowanie i przeprowadzenie ponadprogramowego konkursu.

Opracowanie zostato wzbogacone o informacje i analizy, ktére pozwolg na odniesienie
wynikow osiggnietych przez Panstwa uczniow do innych uczestnikéw konkursow w calej
Polsce.

Konczac pragniemy serdecznie pogratulowaé wszystkim uczestnikom osiagnietych
wynikéw. Z wyrazami szacunku

i+ gzkolnej
ukacjt S
Centrum Edg 086 Warszawa
ul, eczkowa 09- -41
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OGOLNE ZASADY PUNKTACJI

. Kazdy test konkursowy niezaleznie od przedmiotu i klasy byt testem jednokrotnego wyboru
i sktadat sie z 26 pytan. Do kazdego pytania przypisano 4 mozliwosci odpowiedzi od Ado D.

. Ocenie podlegato kazde pytanie w tescie. Za poprawnie zaznaczong odpowiedZ uczestnik
otrzymywat +1 punkt, a za btednie zaznaczong —1 punkt.

. W zwigzku z powyzszym uczen za jedno pytanie maksymalnie mogt uzyskac +1 punkt, a
minimalnie —1 punkt.

. Aby unikng¢ ostatecznej ujemnej punktacji kazdy z uczestnikdw konkursu przystepujac do
testu otrzymatawansem 26 punktow.

. Nawigzujac do punktu 4. uczen, ktory btednie zaznaczyt wszystkie odpowiedzi otrzymat 0
punktdw, a jesli wypetnit test bezbtednie podwajat poczatkowo otrzymane punkty uzyskujac
52 punkty.

Klasyfikacji uczestnikow dokonano na podstawie otrzymanych punktdw przypisujgc im
odpowiednie miejsce w rankingu.

. Organizator Konkursu dokonuje klasyfikacji uczestnikdéw bez uwzglednienia liczby oséb,
ktore zdobyty takg sama ilo$¢ punktdw. W zwigzku z tym wszyscy uczestnicy (niezaleznie od
liczby 0sdb), ktérzy zdobyli np. 52 punkty zostali sklasyfikowani na I miejscu.

. W testach przedmiotowych z chemii dla klasy Il gimnazjum w pytaniu 21, z jezyka
angielskiego dla klasy 1V szkoty podstawowej w pytaniu 11 oraz z jezyka angielskiego dla
klasy VIl szkoty podstawowej w pytaniu 21 z powodu btedéw w druku nie mozna byto
udzieli¢ poprawnej odpowiedzi lub byto ich kilka. W zwigzku z powyzszym Organizator
zdecydowat 0 przyznaniu kazdemu uczestnikowi, bez wzgledu na odpowiedz, maksymalnej
ilosci punktéw za w/w pytania.

. Bfednie wypetniona przez ucznia karta odpowiedzi nie moze sta¢ sie przedmiotem
reklamacji, jednak organizator pragnie oSwiadczyC, ze dokonat wszelkich staran by
sklasyfikowac wszystkie testy (nawet te wypetniane otowkiem).
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Wyniki - Ranking

Imie Nazwisko Suma Miejsce Opis
punktow
Jezyk angielski - kl. 4
Anna Cybart 38 15 Dyplom wyrdznienia
Pawel Uniszewski 38 15 Dyplom wyréznienia
Filip Kazmierski 32 21 Dyplom uznania
Mikotaj Zalewski 20 33 Dyplom uznania

www.ces.edu.pl

ul. Seczkowa 90
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fax. (22) 509-80-41




thoﬂfa

Ogolne Statystyki

Test

Gimnazjum

Biologia - klasa 2
Biologia - klasa 3
Chemia - klasa 2
Chemia - klasa 3

Fizyka - klasa 2

Fizyka - klasa 3
Geografia - klasa 2
Geografia - klasa 3
Historia - klasa 2
Historia - klasa 3

Jezyk angielski - klasa 2
Jezyk angielski - klasa 3
Jezyk niemiecki - klasa 2
Jezyk niemiecki - klasa 3
Jezyk polski - klasa 2
Jezyk polski - klasa 3
Matematyka - klasa 2
Matematyka - klasa 3
Szkota podstawowa
Biologia - klasa 7
Chemia - klasa 7

Fizyka - klasa 7
Geografia - klasa 7
Historia - klasa 4
Historia - klasa 5
Historia - klasa 6
Historia - klasa 7

Jezyk angielski - klasa 4
Jezyk angielski - klasa 5
Jezyk angielski - klasa 6
Jezyk angielski - klasa 7
Jezyk niemiecki - klasa 4
Jezyk niemiecki - klasa 5
Jezyk niemiecki - klasa 6
Jezyk niemiecki - klasa 7
Jezyk polski - klasa 4
Jezyk polski - klasa 5
Jezyk polski - klasa 6

Maksimum Minimum

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

10

10

14
10
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Srednia Liczba
uczestnikow
23 161
28 241
29 318
31 433
28 333
33 315
26 246
31 430
29 93
28 148
34 579
34 620
23 223
26 215
34 188
35 295
34 564
36 708
20 382
29 979
28 652
25 637
31 314
31 320
29 355
28 324
26 1737
28 1384
29 1317
29 1298
25 278
30 269
25 242
22 287
37 729
32 529
30 562

www.ces.edu.pl

ul. Seczkowa 90
03-986 Warszawa
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Test Maksimum Minimum Srednia Liczba

uczestnikow
Jezyk polski - klasa 7 52 8 27 473
Matematyka - klasa 4 52 0 27 873
Matematyka - klasa 5 52 6 25 633
Matematyka - klasa 6 52 0 29 583
Matematyka - klasa 7 52 11 33 555
Przyroda - klasa 4 52 4 29 796
Przyroda - klasa 5 52 0 27 881
Przyroda - klasa 6 52 4 30 1000

ul. Seczkowa 90
www.ces.edu.pl
- - . tel. (22) 509-80-40

fax. (22) 509-80-41




Liczba uczestnikow w podziale na
wojewodztwa

1793 - dolnoslgskie

achodniopomorskie

ul. Seczkowa 90
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Odpowiedzi uczestnikow konkursu
Dla szkoty o kodzie: 34023

Imie Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp? odp8 odp9 odp10  odp11  odp12

Jezyk angielski kl. 4

Anna Cybart 0000 OOmO0 mO000 OOMO0 OMO00 OEO00 0000 OE000 m0000 E0000 mO0000 0omoo
Filip Kazmierski 0O0Om0 OOm00 CmO000 Om000 OOm00 Om000 0000 m0000 OOE00 Om000 0000 oomod
Pawet Uniszewski 0O0OOED OOM0O0 W0000 OOOEO m0000 Om000 OOOE0 0000 Om000 Om000 OOOmO  Omooo
Mikotaj Zalewski EO000 OOmO0 OOm00 OOOE0 OOm00 0000 E0000 0000 OE000 OOm00 Om000  omood

odp13

mOo00o
ooomO
mOo00o

mOo00o

odp14

ooomO
ooomO
ooomO

ooomO

odp15

mOooo
mOooo
mOooo

OOmoo

odp16

OOmoo
mOooo
OOmoo

OOmoo

odp17

Omooo
Omooo
Omooo

Omooo

odp18

OmOoOo
OmOoOo
OmOoOo

mOoO00

odp19

[nimin Ju}
O0Om 00
[nimin Ju}

O0Om 00

0dp20

OmOo0
Oomoo
OmOo0

mOoo0o

odp21

Oomoo
mO000
Oomoo

mO000

odp22  odp23  odp24  odp25

OOm00 w0000 Oe000 0000
OOm00 w0000 Oe000 0000
OOm00 w0000 Oe000 0000

Om000 w0000 OOmO00 0000

odp26

[nimin Ju}
[nimin Ju}
[nimin Ju}

[nimin Ju}
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Klucz odpowiedzi do testow konkursowych - CES Galileo 2018

opis odpt odp2 odp3 odp4d odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26
Blologla’ kl. 2 ooom ooOm ooOom Omoo mooo O0omo mooo ooom [mlu i oomo mooo 00w ooom mooo Omoo mooo mooo mooo mooo Omoo mooo OmO0 OmO0o mooo mooo 00w
Blologla’ kl. 3 mooo [mlu i Omo0 ooom Omoo O0omo mooo Omoo ooOm mooo ooom Omoo Omoo mooo Omoo mooo Omo0 mooo mooo ooom Omoo Oo0om0o ooom ooom Omoo 00w
Blologla’ kl. 7 Omoo ooOm OOomO ooom mooo Omoo mooo OOomc [mlu i oomo Omoo ooom Omoo ooom Omoo mooo mooo Omoo ooom O0omo O0omo mooo ooom Omo0 mooo mooo
Chemla’ kl. 2 Omoo mooo OOomO O0omo ooom Omoo mooo ooom mooo mooo ooom 00w Omoo Omoo Omoo ooom oomo O0omo mooo ooom oooo OmO0 ooom mooo O0omo mooo
Chemla’ kl. 3 ooom Omoo mooo O0omo 00w Omoo mooo ooom ooOm oomo mooo 00w O0omo Omoo mooo ooom oomo Omoo 00w mooo O0omo Oo0om0o OmO0o ooom mooo 00w
Chemla’ kl. 7 OOomc mooo OOomO ooom Omoo ooom O0omo Omoo mooo mooo O0omo Omoo ooom O0omo mooo oomo ooom Omoo 00w mooo Omoo Oo0om0o ooom ooom Omoo ooom
F|Zyka’ kl. 2 ooom Omoo ooOom mooo 00w Omoo ooom OOomc Omoo ooom Omoo 00w O0omo ooom mooo OmO0o ooom Omoo mooo O0omo ooom OmO0 mooo ooom ooom 00w
F|Zyka’ kl. 3 ooom mooo mooo Omoo ooom ooom ooom Omoo [mlu i ooom O0omo 00w O0omo ooom ooom oomo ooom Omoo 00w ooom mooo oo0om mooo oomo Omoo 00w
F|Zyka’ kl. 7 OOomc Omoo Omo0 O0omo Omoo mooo Omoo OOomc [mlu i oomo Omoo Omoo Omoo ooom ooom mooo oomo ooom 00w O0omo ooom Oo0om0o OmO0o Omo0 Omoo 00w
GeOgrafIa, kl. 2 OOomc mooo Omo0 O0omo Omoo ooom Omoo OOomc [mlu i ooom Omoo ooom Omoo ooom OOomc mooo ooom Omoo ooom O0omo mooo Oo0om0o oomo Omo0 O0omo 00w
GeOgrafIa, kl. 3 OOomc Omoo Omo0 ooom 00w O0omo ooom mooo Omoo oomo Omoo 00w O0omo O0omo Omoo ooom oomo Omoo mooo Omoo mooo mooo oomo oomo Omoo Omoo
GeOgrafIa, kl. 7 OOomc mooo mooo ooom 00w O0omo mooo ooom Omoo Omo0 mooo 00w Omoo Omoo Omoo mooo Omo0 O0omo ooom Omoo ooom mooo mooo oomo O0omo mooo
Hlstona’ kI. 2 mooo [mlu i ooOom Omoo 00w mooo ooom Omoo ooOm mooo O0omo 00w ooom mooo ooom oomo mooo ooom 00w O0omo Omoo mooo OmO0o oomo mooo Omoo
Hlstona’ kI. 3 ooom Omoo mooo O0omo mooo Omoo ooom OOomc mooo ooom Omoo mooo ooom ooom OOomc mooo ooom Omoo 00w ooom Omoo mooo OmO0o oomo mooo 00w
Historia, kI. 4 Om00  OW00 OO0 OO0 ®O00 Om00 OO0 OOm0 OO0 W000  OOm0  OOCOW  W000  OE00  OW00 OO0 OOm0 OO0 Om00  ®m000  OOCOm OO0 Om00 OO0 0O0Om Osoo
Historia, kI. 5 Om00 OOm0 w000 OO0 OE00 OO0 W000  OOm0  m000  OOWD OO0 00O W000  OOm0  Om00 OO0 ®O000  OOOm OO0 OE00 OO0 OOCOW  WO000  O0Om  O0Cm  Osoo
Historia, kI. 6 Om0O0 OW00 OO0  OOmO0  ®O00 OO0 Om00  OOOW  m000  OOmO  OOOm  m000 DOm0 OOOm  OW00 OO0 mO000 OO0 OO0 OCOmO0  mO000  Om00  WO000  Os00  O0Om w000
Historia, kI. 7 00O  OW00 w000 OOmO0  OOm0  OWO0 @ WO000  OOm0 OO0 W000  OOm0  OOCOW  Om00 OO0 OW00  OOWD  ®O000 OO0 OmO0  ®000  O0Om  Om00  OOmO0 OO0 OO0Om w000
JQZyk angielski, kl. 2 OOoOm OO0  mO000  OOm0 OO0 OO0  OE00  ®m000  OOm0 OO0 OO0 000 00O OO0 OO0 OO0 OO0 ®O000 0 OO0 OO0 OO0 OO0 =000 m000 OO0 Omoo
JQZyk angielski, kl. 3 Om00 0OOOm  OOmd  OOm0 OO0 ®mO00 OO0 ®m000  OE00 OO0 OO0 OO0 =000 OO0 OOom0 OO0 OO0 OO0 mO000 OO0 OOE0 OO0 OO0 ®mO000  mO000  Oomo
JQZyk angielski, kl. 4 OoOm OO0 mO000 OO0 Om00 OO0 OO0 ®m000  OOE0 OO0 0000 OO0 OE0d OO0 000 OO0 OO0 ®O000 0 OO0 ®m000  OOE0 OO0 000 Om00 00O 0oos
JQZyk angielski, k.5 OooOm  0OOOm OO0 ®000 OO0 OO0 Om00 OO0 OO0 ®O000 0 OO0 OO0 =000 OO0 OO0 OO0 ®m000 OO0 OO0 OE00 OO0 OO0 OOm0  ®mO00  m000  0oom
JQZyk angielski, kl. 6 OOm0  OOmO0  mO000  OOOm OO0 OO0 ®m000  OOOm  OE00 OO0 OO0 OO0 ®000 OO0 OOm0 OO0 ®O00 OO0 OE00 OO0 OO0 OO0 ®000 OO0 OO0 Osood
JQZyk angielski, k.7 Em000 OO0 Om00  OO0Om OO0 OO0 ®000 OO0  ®000 OO0 000 OE00 OO0 OO0 =000 ®O000 OO0 OO0 =000 OO0 0000 0 OO0 000 00O OO0 =000
JQZyk niemiecki’ kl. 2 OoOm OO0 OO0 ®m000  OOm0 OO0 Om00  OE00 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OE00 OO0 ®O000 0 ®mO000 OO0 OE00  mO000 OO0 000 00O 0oos
JQZyk niemiecki’ k.3 Em000  mO000  OOm0  OOOm OO0 OO0 OO0 ®m000 0 OO0  mO000 OO0 ®O000 OO0 OOmd OO0 OE00 OO0 OO0 OEO00  ®000 OO0 m000 000 OOE0  mO000  m0od
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opis odp1  odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26

JQZyk niemiecki, kl. 4 OOmO0 ®WOOO @ ®WO00 @ OW00  WO000 OO0 Om00 ®000 OO0 OO0 OOM0 OO0 OO0 OE00 OO0 Om00  OE00 OO0 OO0 OOWO0 OO0 OO0 OE00 OOW0  OW00  Ooso
Jezyk niemiecki, k. 5 Om00 ®WOOO OO0  OW0OO0 OO0 OO0 OOmO0 OO0 W0O00 OO0 ®000 0 OO0 w000 @ WO000 0 OOOm OO0 OO0 OO0 OW00  OE00 OO0 OO0 OO0 OO0 OOOW  mooo
Jezyk niemiecki, kl. 6 Om00 OW00 OO0  OW00 OO0 OO0 WO000 OO0 OO0 Om0O0  OOmO0  OOOW  W000 OO0 OO0 WO000 OO0 OOOW w000 OOOW OO0 OOOW OO0 000 OOOW  Osoo
Jezyk niemiecki, kl. 7 EO000 OO0 OOM0  mO00 OO0 OOOm OO0 OOWO0 OO0 ®m000  OOmO0 OO0 ®mO00  WO000  OOOm OO0 OW00  OOm0 OO0 W000  OOMO0 OO0 OO0 ®O00  OOs0  Omoo
JQZyk polski, kl. 2 00O OE00 ®WOO0O0 @ Om0o0  OOmO0 OO0 OO0 OO0 w000 OO0 OO0 OO0 OOMO0  ®WO000 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OE00  ®mO000 OO0 OOm0  OOm0  WO000  Osoo
Jezyk polski, k.3 00O OW00 OO0 OOmO0 OO0 ®mO000  OOmO0 OO0 OO0 OO0 OO0 ®000  OmO0  OOmO0 OO0 OO0 OE00 OO0 OmO0 OO0 ®mO00  WO00  OE0o0  OOW0 w000 Ooom
Jezyk polski, kl. 4 OOmO0 ®WOOO OO0  Om00 OO0 ®mO000  Om00  OOOm OO0 WO00  OOm0 OO0 OmO0  OE00 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OOOW OO0 WO000 OEO00  WmO000 OO0 mooo
Jezyk polski, kl.5 00O OW00 OO0  COOmO0  OE00 @ ®O000  OOM0  ®000 OO0 OO0 ®000 OO0 OmO0 OO0 OO0 WO0O0  OE00  OOOW OO0 OE00  OOCOW  OmO0  WO00 OOE0  WO000  Oomo
Jezyk polski, kl. 6 Om00 OOE0 w000 @ Om00  OOOm OO0 OOMO0 OO0 OO0 OO0 OE00  ®O00  WO000 OO0 mO00 OO0 OE00  OOOm OO0 ®W000 OO0 Om00  OE00 OO0 OW00  Ooso
Jezyk polski, k.7 Om00 OOW0 ®WOOO @ 00O OOMO0 OO0 OOMO0  ®O000 0 OO0 Om00  OOOm OO0 OOmO0 OO0 OO0 OW00  OE00 ®O00  OmO0  W000 0 OOOm  Om00 OO0 OOOW  EO00  Oomo
Matematyka, kl. 2 OOmO0  OOOW OO0 OO0  WOO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OE0O0  ®000 OO0 OEO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 WOOO0  OOM0  OOOW OO0 OO0 OO0 EO00  OOs0
Matematyka, kl.3 EO000  OOmO0  OWO0  Om00 OO0 OOOM OO0 OOMO0 OO0 OO0  OE00 OO0 OO0 DOm0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OMO0  WO0O0 @ OO0 OO0 OO0 OO0 OEO0
Matematyka, kl. 4 OOMD ®WOOO OO0 D00 WO00 OO0 DOm0 OO0 OO0 OEO0  OOMO OO0 OO0 OE0O0 OO0 WO0O0  OE00 OO0 OO0 OO0 OO0 OMO0  OE00 OO0 OWO0  Osoo
Matematyka, kl. 5 EO000  OEO0 WOO0 OO0 EO00  OOM0 OO0 WOO00 OO0 OO0  WO000 @ OE00 OO0 DOm0 OO0 OO0 EO000  OOMO0  ®mO00 OO0 WOO0 2 WO00  EO00  EO00  OOE0 Wooo
Matematyka, kl. 6 EO000  OOmO0  OWO0  Om00 OO0 OOMO0 OO0 OOMO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OOOM  OEO0 OO0 ®O00  WO00  OOM0 OO0 OO0 OEO0 OO0 EO00 OO0 OO0 WOo0o
Matematyka, kl.7 OOmO0  OOOW  OmO0 OO0 OOMO0 OO0 OE00 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OE0O0 OO0 OO0 OO0 OEO0 OO0 OO0 OO0 OO0 EO00  Osoo
Przyroda, k. 4 WO000  OE00 OOE0 OO0 OOMO0 OO0 OO0 OO0  WO00 OO0 DOm0 OO0 OO0 OEO0  ®O000 0 OOOM OO0 WO00 OO0  OEO0 OO0 OO0 EO00  ®O00 OO0 Ooos
Przyroda, k.5 Om00 OOOW OO0  OE00 OO0 OO0 OOMO0  OE0O0 ®O0O0 OE0O0  ®000 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OOMO OO0 OO0 OOOM OO0 OO0 OO0 OOEO  OWO0  WOo00
Przyroda, kl. 6 00O  ®WOOO OO0  OE00 OO0 OO0 OE00 ®O000 0 OO0 OO0 OOMO0 OO0 OOM0  WO0O0 2 ®O00  Om00  OE00 OO0 OO0 OOMO0  OOOM OO0 OO0 OO0 OOOW  OOs0
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